2020年６月10日

株 主 各 位

会社名：株式会社省電舎ホールディングス

代表者名：代表取締役社長 橋口 忠夫

(コード番号：1711 東京証第二部)

 問い合わせ先：取締役管理本部長 大浦 隆文

(Tel:03-6821-0004)

第35期定時株主総会招集通知記載事項の一部修正について

 拝啓平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社「第35期定時株主総会招集ご通知」の記載に一部誤りがございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正させて

いただきます。

なお、訂正箇所は下線で示しております。

敬具

訂正箇所：８頁

(8) 財産及び損益の状況の推移

① 企業集団の財産及び損益の状況

（訂正前）

期 別

区 分

第 32 期
2017年３月期

第 33 期
2018年３月期

第 34 期
2019年３月期

第 35 期
(当連結会計年度)
2020年３月期

売 上 高 (千円) 2,429,965 1,789,350 1,280,341 2,273,085

経 常 損 失 (△) (千円) △31,525 △292,495 △399,757 △171,102

親会社株主に帰
属 す る
当期純利益又は
当期純損失(△)

(千円) 70,075 △582,181 △161,314 △359,630

１株当たり当期
純利益又は当期
純 損 失 (△)

(円・
銭 )

33.17 △215.07 △56.80 △85.58

総 資 産 (千円) 2,049,931 2,159,403 1,995,055 731,377

純 資 産 (千円) 852,092 261,758 495,449 19,272

１ 株 当 た り
純 資 産 額

(円・
銭 )

257.08 28.49 90.26 4.59

（訂正後）

期 別

区 分

第 32 期
2017年３月期

第 33 期
2018年３月期

第 34 期
2019年３月期

第 35 期
(当連結会計年度)
2020年３月期

売 上 高 (千円) 2,429,965 1,789,350 1,280,341 2,273,085

経 常 損 失 (△) (千円) △31,525 △292,495 △399,757 △171,102

親会社株主に帰
属 す る
当期純利益又は
当期純損失(△)

(千円) 70,075 △582,181 △161,314 △359,630

１株当たり当期
純利益又は当期
純 損 失 (△)

(円・
銭 )

33.17 △214.13 △56.80 △85.58

総 資 産 (千円) 2,049,931 2,159,403 1,995,055 731,377

純 資 産 (千円) 852,092 261,758 495,449 19,272

１ 株 当 た り
純 資 産 額

(円・
銭 )

257.08 28.52 90.26 4.59

以上